Terça-feira, 13 de Dezembro de 2022 | Edição N°2.306| Caderno III 9

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

PORTARIA Nº 866/2022

Dispõe sobre nomeação de servidora em cargo de provimento em comissão que
especifica.

JORGE EMANOEL CARDOSO ROCHA, Presidente da Câmara Municipal de
Bebedouro/Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições constitucionais, legais e
regimentais,

Considerando o teor da Resolução nº 74/2003 da Câmara Municipal de Bebedouro, que
dispõe sobre o cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, bem como a existência de vaga
desocupada e a necessidade de seu preenchimento;

Considerando a vacância do cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR lotado no Gabinete
da presidência em virtude da Portaria n. 865/2022;

RESOLVO:

Art. 1º Nomear a senhora SÔNIA MARIA RIBEIRO COLÓSIO no cargo de
provimento em comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, a qual será lotada no
Gabinete da Presidência, passando referido cargo a ser ocupado a partir de 13 de
dezembro de 2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na presente data.

Bebedouro (SP), capital nacional da laranja, 13 de dezembro de 2022.

Dê-se ciência.
Publique-se e cumpra-se.

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

  D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 -

PR
O

TO
C

O
LO

: -
  -

  -
 A

H
33

-Y
7Y

2-
V7

78
-H

31
5

'“PIDU9I9JoJdEnsapJOPe>yDAONoJoUBISÁHgS12M3J0SO9ZI|NeIngeuisseepsoyjejopoOBÍBDLDAeJed:

BJg-doI-eloP|IseJdSseDI|QNdSSALUD9pesnynugssexu|eIngysuianb'L00Z/Z-007'TsUdNSUMOJUODajuauuje:bipopeuisseojuatunDog

DIÁRIO > OFICIAL
MUNICIPIODE BEBEDOURO

Terça-feira, 13 de Dezembro de 2022 | Edição N°2.306| Caderno III 10

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 13 de dezembro de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=AH33Y7Y2V778H315, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: AH33-Y7Y2-V778-H315

D
O

C
U

M
EN

TO
 A

SS
IN

AD
O

  D
IG

IT
AL

M
EN

TE
 -

PR
O

TO
C

O
LO

: -
  -

  -
 A

H
33

-Y
7Y

2-
V7

78
-H

31
5

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Vereador - PRESIDENTE